МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЙОНА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
«ОНДОЙ АЙМАК»

ДЕПУТАТТАРДЫН
АЙМАК СОВЕДИ(АЙМАКА)

шестнадцатая очередная сессия четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 10.06.2020 г.

ЧЕЧИМ
№ 16-5

с.Онгудай

Информация об итогах
оперативно-служебной деятельности
отделения МВД России по
Онгудайскому району за 2019 год

Заслушав и обсудив информацию Отделение МВД России по
Онгудайскому району об итогах оперативно-служебной деятельности
отделения МВД России по Онгудайскому району за 2019 год, Совет
депутатов района (аймака) РЕШИЛ:

1. Информацию об итогах оперативно-служебной деятельности
отделения МВД России по Онгудайскому району за 2019 год принять к
сведению.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председател
М.Г.Бабаев